
8*

KUJIP01KQGRM
Kr

aj
 V
ys
oč
in
a

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID: 161 566
uzavřené dne 9. 9. 2022 (ID 155 794) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akcí

„OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - Oprava tělocvičny“

L Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
708 90 749

DIČ:
zastoupený:
k podpisu pověřen:
zástupce pro věci technické:

CZ 70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina

tel: +420 564 602 272, +420 564 602 419
IČO: 708 90 749
DIČ:
bankovní spojení:

CZ70890749
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: Stylstav s.r.o.
se sídlem: Křižanov 256, 594 51 Křižanov
IČO:
DIČ:

26916096
CZ26916096

zastoupený: Mgr. Kateřinou Vaňharovou, jednatelkou společnosti
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:

Mgr. Kateřina Vaňharová 
ing. Petr Dvořák

osoba pověřená vedením stavby: ing. Petr Dvořák
tel.:
bankovní spojení:

+566 542 054, , info@stylstavkrizanov.cz 
Oberbank AG, a.s.

číslo účtu: 2271108864/8040
zápis v obchodním rejstříku: KS Brno, oddíl C, vložka 45127

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 9. 2022 je změna předmětu a 
ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o 
změnový list č. 2.

1



Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl, 2, 3,4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se upravuje v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště, odst 3.3. výše uvedené smlouvy o dílo se 
ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:
3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 31. 7. 2023
Důvody prodloužení termínu jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku.

3) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem s DPH:

13 339 338,68 Kč
2 801 261,12 Kč

16 140 599,80 Kč

Slovy: šestnáctmilionůstočtyřicettisícpětsetdevadesátdevět a 80/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena díla bez DPH: 13 330 348,25 Kč

DPH 21%: 2 799 373,13 Kč

Cena díla celkem s DPH: 16 129 721,38 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst 4 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH: 339 650,62 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 330 660,19 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 8 990,43 Kč

lil. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel 
jeden stejnopis.

2



Příloha: Seznam změnových listů
Položkové rozpočty - změnový list (oceněný soupis víceprací a méněprací)
Žádost o prodloužení termínu
změnový list č. 2

V Křižanov dne - 5. 05. 2023 V Jihlavě dne 1 1 05. 2023

Za zhotovitele:

#*y#en Sař4
Křižanov 256 

594 51 Kržanov 
1:0226916096

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje'

Mgr. Kateřina Vaňharová 
jednatelka

3



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 2
Zhotovitel:

Stylstav s.r.o., Křižanov 256, 594 51 Křižanov
Investor: KRAJ VYSOČINA Datum:
Název akce: JIH LAVA - OPRAVA TTÉLOCVIČNY OBCHODNÍ AKADEMIE
Způsob odeslání / předání | poštou e-mailem X faxem osobn
datum: |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

ZS 02-01 - Svodná kanalizace a drenáže 1.NP

ZS 02-02 - Revizní vstupy kanalizace 1.NP

ZS 02-03 - Okapový chodník

ZS 02-04 - Akustický podhled 1.NP

ZS 02-05 - Minerální podhledy 1.NP

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méně práce: Upřesnění rozsahu prací a zlepšení užitných vlastností 
budovy a dodržení platné legislativy.
záměr objednatele • chyba vPD• chyba zhotoviteleL | vyšší mocQ | jiné okolnosti^

Oznámení vydává:



Stanovisko technického dozoru stavby: ng
Radovan

Digitálně podepsal

Ing. Radovan
Vejvoda
Datum: 2023.05.05 
12:53:22 +02’00Vejvoda

Stanovisko projektanta stavby:

PhDr. Bc 
Marek 
Semerád, 

MBA.

Digitálně podepsal 
PhDr. Bc. Marek 
Semerád, MBA.
Datum: 2023.05.04
13:44:18 +02’00

Stanovisko investora:
Ing. JiřOsorapnanogmn 

Benda
0 c/"j a Datum: 2023.05.04
UCI lud 12:50:20 +02’00’

Stanovisko zhotovitele

Mgr.
Kateřina
Vaňharová

Digitálně podepsal
Mgr. Kateřina
Vaňharová
Datum: 2023.05.05 
07:59:10+02'00’

2



Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

ZMĚNOVÝ LIST.................... ................. číslo ZL: 2
Zhotovitel:
Změnový list vystavil:
Datum:

Předmět změny:

ZS 02-01 - Svodná kanalizace a drenáže 1.NP

ZS 02-02 - Revizní vstupy kanalizace 1.NP

ZS 02-03 - Okapový chodník

ZS 02-04 - Akustický podhled 1.NP

ZS 02-05 - Minerální podhledy 1.NP

Popis a zdůvodnění změny:

ZS 02-01 - Svodná kanalizace a drenáže 1.NP

Během stavebních prací a kontrole napojení na splaškovou kanalizaci bylo nutné upravit 
vedení svodné kanalizace pod základovou deskou:
- Úprava vedení svodné kanalizace
- Oprava chybných položek jádrových vrtů pro drenážní potrubí

ZS 02-02 - Revizní vstupy kanalizace 1.NP

Na vedení splaškové kanalizace byly zvoleny revizní vstupy a pro možnost kontroly jsou 
osazeny revizní poklopy.

ZS 02-03 - Okapový chodník

Při stavebních pracích byly obnaženy základy budovy. AD a TDI byla navrhnuta záměna

skladby a povrchu okapového chodníku na betonovou dlažbu. Současně byla do výkopu 
vložena zemnící pásovina pro budoucí napojení zemnící soustavy.

ZS 02-04 - Akustický podhled 1.NP

Opravena chyba ve výkazu výměr a dopočítání skutečnosti podle potřeb akustického 
výpočtu doby dozvuku v prostoru tělocvičny.

ZS 02-05 - Minerální podhledy 1.NP

Na kontrolním dnu byla dohodnuta změna ve skladbě podhledu v přístavku přízemí 1.NP.

3



Rozpočet}® opraven dle potřebné skladby.

Vliv změn na cenu díla:
Rozpočet měně prací (stavební konstrukce) - 330 660,19 KČ bez DPH
Rozpočet nepředvídatelných víceprací (stavební úpravy vyvolané původní konstrukcí po
odbourání) 91 246,84 Kč bez DPH
Rozpočet ostatních víceprací 248 403,78 Kč bez DPH

Počet připojených listů specifikaci: 21 Počet připojených výkresů: -0
Cena méněprací bez DPH :

-330 660,19 Kč

Cena víceprací bez DPH :

339 650,62 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

8 990,43 Kě

Nově sjednaná Ihůta dokončeni dila: _ _

31.7.2023

. ,1 .... -. ................  ,,...... .. ...- -... .... ..
Podpis zmocněnce objednatele:

Ing. JiříX^^«
Benda

YQ,w,s Daturee 2023.0504

Dci lud 125 1:00 +02’00

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Digitálně podepsal
Mgr. Kateřina M9r-ferina

Vanharova Datum: 2023.05.05

07:51:54 +02’00
Datum:

Ověňl: Schválil:

4



REKAPITULACE STAVBY
Kód. 2022-007
Stavba: Jihlava • Oprava tělocvičny Obchodní akademie

KSO 
Místo.

Zadavatel:

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovat©!:

CC-CZ.
Datum:

íC:
DÓ

IC.
DIČ.

10
DIČ

ÍC
DIČ.

02.05,2023

Poznámka:
soupis prací je sestaven s vyuzitm cenove soustavy UKS. POlOZKy, were pocnaz Z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci Genova 
soustava' označeny popisem ‘CS RS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololeti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenová soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na webu 
oodminkv.urs.cz.

6990,43Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 8 990,43 1 887,99

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 10 878,42}

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód.

Stavba:

Místo:

Zadavatel: 
Zhotovitel:

2022-007

02.05.2023

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

1
Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ |

ODPOČET
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY

ABSOLUTNÍ HODNOTA

Náklady stavby celkem

ZS 02 Změny stavby č. 2

ZS 02-01 Svodná kanalizace a drenáže 1.NP

ZS 02-02 Revizní vstupy kanalizace 1 .NP

ZS 02-03 Okapový chodník

ZS 02-04 Akustický podhled 1.NP

ZS 02-05 Minerální podhledy .NP

-330 660,19

91 246,84

248 403,78
670 310,81

8 990,43

8 990.43

-230 989.32

14 724,25

14 455,99

68 870,73

141 928,78

-400 098,83

110 408,68
300 568,57

811 076,08

10 878,42

10 878,42

-279 497.08

17 816.34

17 491.75

S3 333.58

171 733,82

STA

Solí pí s

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Sirana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS 02 - Změny stavby č. 2
Soupis:

ZS 02-01 - Svodná kanalizace a drenáže 1.NP

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 02.05.2023

Zadavatel: 1c:
DIČ

Zhotovitel: IŮ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ-

Cena bez DPH -230 989,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -230 989.32 21,00% -48 507,76

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -279 497,08

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS 02 - Změny stavby č. 2
Soupis:

ZS 02-01 . Svodná kanalizace a drenáže 1.NP

Místo: Datum: 02.05.2023

Zadavatel. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu ’ Popis Cena celkem [CZK]

ODPOČET -240 405,65
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY 4 048,33
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY 5 368,00
ABSOLUTNÍ HODNOTA 249 821,98

Náklady stavby celkem -230 989,32

HSV - Práce a dodávky HSV -200 218,97

001 - Zemní práce -11 521,70

002 - Zakládání, zpevňování hornin -701,01

004 - Vodorovné konstrukce -10 445.04

009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -165 299,75

099 - Přesun hmot HSV -12 251,47

PS V - Práce a dodávky PS V -30 770,35

721 - Kanalizace -30 770,35

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt

ZS 02 - Změny stavby č, 2
Soupis.

ZS 02-01 - Svodná kanalizace a drenáže 1.NP

Místo;

Zadavatel: 
Zhotovitel:

Datum: 02.05.2023

Projektant:
Zpracovatel:

po Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV
0 001 Zemní práce

-230 989,32

-200 218,97

-11 521,70

1 K 132212331

Hloubeni nezapažených ryh sirky přes 800 do 2 000 
mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných . _____ __ . _____

m3 -4,272

. ........ .....

1 170,00 

__________ __ _

4 998,24

VV 
w

w

W

vnitřní napojeni kanalizace-dokop
"SOD"-9,04
"skutečnost"(3*3+3, 2+37+2.9+1,6+ 1,3-+2,7+8 7+1 55+2,5+1,0
5+5,1+4.9+11,4)*0.4*0,2
Součet

-9,040

4,768

-4,272

2 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -4,272 344,00

. _______

-1 469,57

3 K 162751119

vocorovne premistent vyxopku neDo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 -42,720 27,00 

...................

-1 153.44

____ _ ____________
w
W

"skládka do 20 km"-4.272*10
Součet

-42,720
-42,720

4 K 167111101
Nakládáni, skládáni a překládání neulehiého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládáni, z hornin třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -4,272 352,00 -1 503,74

5 K 171201231
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -7.690 299,00 -2 299,31

L ..... .......
VV 
w

"přepočet"-4,272*1.8
Součet

-7.690
-7,690

6 K

..... ......

171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 -4,272 22,80 -97,40

•

D

k

002_____________

212755213

Za Hádání, zpevňování hornin_____________ __
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 80 mm

m

___ __________

-12,320 56,90

_________ -701,01
-701,01

w 
VV
VV

D 004

"m.č.1.01"-2*3,6-4
"prořez"-11,20,1
Součet

Vodorovné konstrukce

-11.200
-1.120

-12,320

-10 445,04
T

K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 -6,408 1 630,00 -10 445,04

w 
w

VV

w

0 009

vnitřní napojení kanalizace-lože
"SOD*-13,56
"skutečnost(3*3*3,2+3,7+2,9+1,6+1,3-+2,7+8,7+-1,55+2,5+1.0
5+5,1+4,9+11,4)*0,4*0,3
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-13,560

7,152

-6,408

-165 299,75

9 

.......

K

VV 
w 
w

977151221

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru 
přes 110 do 120 mm_____________ _ _ _______
"SOD"-33,48 
"skutečnost" 6,649
Součet

m -16,831

-33,480
16,649

-16,831

6 850,00 -115 292.35

Strana 5 z 21



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena CZK Cena celkem [CZK)

10 K 977151228

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměrů 
přes 250 do 300 mm

m -0.078 16 800.00 -1 310,40

W 
w 
w

"SOD"-1 .34
"skutečnost‘1,262
Součet

-1,340
1.262

-0,078

11 K 977151231

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru 
přes 350 do 400 mm

m -2,090 23 300,00 -48 697,00

w
VV
VV
VV

2;prostupy stropní konstrukci
"SOD"-2,59
"skutečn ost" 0.2 5 * 2
Součet

-2,590 
0.500

-2,090

0 099 Přesun hmot HSV -12 251,47

30 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy t -0,998 30,00 -29,94

26 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 9 do 12 m

t -0,998 1 200,00 -1 197,60

28 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezisklad ku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -0,998 120,00 -119.76

29 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

1 -18.962 10,00 -189,62

W -0,998*19 -18.962
vv Součet -18,962

31 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

1 -0,998 1 500,00 -1 497,00

27 K 997211611
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu suti

i -0,998 100,00 -99.80

12 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

t -12.157 750,00 -9 117.75

o PSV Práce a dodávky PS V -30 770,35

D 721 Kanalizace -30 770,35

13 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) ON 110 m -55.880 442,00 -24 698,96

W "SOD"-88 -88,000
W "skutečnost29,2 29,200
VV "prořez"29,2*0,1 2,920
w Součet -55,880

14 k 721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 0,220 609,00 133,98

VV
VV 
vv 
vv

"SOD"-16,5 -16,500
"skutečnost’ 5,2 15,200
"prořez"1 5,20,1 1.520
Součet 0,220

15 K 721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 m -6,655 732,00 -4 871.46

w "SOD"-19,8 -19,800
W "skutečnosti 1.95 11,950
W "prořez"11,95*0,1 1,195
VV Součet -6,655

16 M 28611932 redukce kanalizační plastové nesouosá KG 125/100 kus 1,000 176,00 176,00

W "SOD"-2 -2,000
w "skutečnost‘3 3.000
W Součet 1,000

17 M
■ odbočka kanalizační piasiová s hrdlem KG

28611391 \150/12^ kus -3,000 389,00 -1 167,00

W "SOD"-3 -3,000
w "skutečnost‘o 0,000
W Součet -3,000

18 M 28611916
odbočka kanalizační plastové s hrdlem KG 
160/160/45"

kus 1,ooo\ 368,00 368,00

VV "SOD"0 0,000
W "skutečnost" 1 1,000
W Součet 1,000

19 M 28615650 Čistící kus kanalizační PP DN 75 kus -1,000 500,00 -500,00
W "SOD"-1 -1.000
w "skutečnost’ 0,000
w Součet -1,000

Strana 6 z 21



‘ / í í
. —------- -—- ----— . ---- -— ------ --- --- ------

Y / PŮ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK]

/ 20 j M \28615651 i čistící kus kanalizační PP DN 110 ! kus -6.000 1 470.00 \ -8 820.00
W "SOD"-6 -6.000
W "skutenost"0 0.000
vv Součet -6,000

[21 I M 28615652 í čistící kus kanalizační PP DN 125 í kus i 2,000 1 560.00 \ 3 120.00
vv "SOD"O 0,000
w "skutečnost-ležatá kanal."1 1,000
vv "stoupačka dešť. kanalizace"1 1,000
vv Součet 2,000

I 22 M i 28615653 [čisticí kus kanalizační PP DN 160 kus § t.ooo\ 1 880.00 : 1 880,00 j

vv "SOD"O 0.000
w "skutečnost" 1 1.000
vv Součet 1.000

23 K 721290111
[Zkouška těsností kanalizace v objektech vodou do DN 
1125 m i 117,500 26,50 3 11375

24 K (721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150
[nebo DN 200

m : 18.000 34,70 824,60

25 K 998721102

[Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
j dopravní vzdálenost do 50 objektech výšky přes 6 
do 12 m

1 : -0.163 793,00 
i

-129,26

Strana 7 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS 02 - Změny stavby č. 2
Soupis:

ZS 02-02 - Revizní vstupy kanalizace 1.NP

g

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 02.05.2023

Zadavatel: Ic
DIČ:

Zhotovitel: iC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 14 724,25

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 14 724,25 21,00% 3 092,09

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH V CZK 17816,34

Strana 8 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS 02 - Změny stavby č. 2
Soupis:

ZS 02-02 - Revizní vstupy kanalizace 1.NP
Místo: Datum: 02.05.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

ODPOČET 0,00
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY 326,25

VÍCEPRÁCE . NOVÉ POLOŽKY 14 398,00

ABSOLUTNÍ HODNOTA 14 724,25

Náklady stavby celkem 14 724,25

HSV - Práce a dodávky HSV
008 - Trubní vedeni

099 - Přesun hmot HSV

14 724,25
14 398,00

326,25

Strana 9 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS 02 - Změny stavby č. 2
Soupis:

ZS 02-02 - Revizní vstupy kanalizace 1.NP

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Datum: 02.05.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

14 724,25

14 724,25

D 008 Trubní vedení 14 398,00
l

11K
g0040. Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů

* pro třídu zatíženi A: 5, A50 kus. 2,000 1 130,00 2 280,00

Online PSC httas.//podminkxurs.cz/item/CSURS2022 02/899102112

kus21 S90001
Poklop vodotěsný e plynotěsný k předlěžďení, vni. 
rozměr 500x500 mm

2,000 6 069,00
. .____

12 138,00
_ ___ — . _____  ____

D 099 Přesun hmot HSV 326,25

3 j K 998018002

Přesun hmot pra budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovné dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

{ 0,435 750,00 326.25

Strana 10 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS 02 - Změny stavby č. 2
Soupis:

ZS 02-03 - Okapový chodník

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.05.2023

IC:
DIČ:

IC-
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH 14 455,99

dph základní 
snížená

Základ daně 
14 455,99 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
3 035,76 

0,00

Cena s DPH V CZK 17 491,75

Strana 11 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt

ZS 02 - Změny stavby č. 2
Soupis:

ZS 02-03 - Okapový chodník

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

02.05,2023

e0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

odpočet -8 440,89
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY 360,75
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY 22 536,13
ABSOLUTNÍ HODNOTA 31 337,77

Náklady stavby celkem 14 455,99

HSV - Práce a dodávky HSV 8 875,41
005 - Komunikace pozemní 16 955,55

006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní -6 695,39

009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 745,50

998 - Přesun hmot 360,75

M - Práce a dodávky M 5 580.58
21-M - Elektromontáže 5 580,58

Strana 12 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt

ZS 02 - Změny stavby č 2
Soupis:

ZS 02-03 . Okapový chodník

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 02.05.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 455,99

o HSV Práce a dodávky HSV 8 875,41

D 005 Komunikace pozemní 16 955,55

1 K 596811220

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových 
dlaždic komunikaci pro pěší s vyplněním spár a se 
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 
m s ložem z kameniva těženého t. do 30 mm velikosti 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 21,110 317.00 6 691,87 

______ ___ _
Online PSC 2022 02/596811220 ..

2 í M 59245601 Idlažba desková betonová 500x500v50mm přírodní m2 23,221 442.00 10 263.68
W "plocha"21,11 21,110
vv "prořez21 11*0,1 2,111
VV Součet 23,221

D 006 Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní -6 695,39

3 K 637121111
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním 
povrchu z kačírku ti. 100 mm

m2 -18,194 368,00 -6 695,39

V
vv
vv

D 009

"suchý přikop-$OD"-18.194 -18,194
"skutečnost"0 0,000
Součet -18,194

Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 745,50

4 K

.................. .

916331112

' " ' ......
Osazeni zahradního obrubníku betonového s ložem t. 
od 50 do 100 mm z betonu prostého ti. C 12/15 s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m i -4,450
L.

184,00 -818,80

VV "suchý pikop-SOD"-33,08 -33,080
VV "‘skutečnost 19,97+1,46+6,64+0,56 28,630
W Součet -4,450

s M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m -4.895 107.00 \ -523,77

W 
vv 
vv 
vv

"SOD"-36,388 -36,388
"délka"^,97*1,46+6,64+0,56 28,630
"prořez"28,63*0,1 2.863
Součet -4,895

T K1
916991121

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 -0,111 3 630,00 -402,93

VV "SOD"-0,827 -0,827
VV "skutečnost-přepočet"(19,97+1,46+6,64+0,56)*0,1*0,1*2,5 0,718
vv Součet -0,111

D 998 Přesun hmot 360,75

7 •

..... ....

998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

t 0,481 750,00 360,75

D

D

M Práce a dodávky M 5 580,58

21-M Elektromontáže 5 580,58

8 • 210220020

Montáž uzemňovaciho vedení s upevněním, 
propojením a připojením pomocí svorek v zemí s izolací 
spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 
v městské zástavbě

33,000 64,20 

.................... ..

2 118,60 

______________________
Online PSC hitp^/podrnínkv.^^/i^t^

9 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 34,485 66,10 2 279,46
VV "ím=0,95 kg"33*0,95 31,350
VV "prořez"31.35*0,1 3,135
VV Součet 34,485

10 M 35441966
svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, 
FeZn

kus 2,000 26,00 52,00

Strana 13 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 M 35441996
\svorka odbočovací a spo/ovací pro spojováni 
\ knihových a páskových vodičů, FeZn kus 6.000 í 36,20 217,20

12 K 210220022

,Montáž uzemňovaciho vedení s upevněním, 
i propojením a připojením pomoci svorek v zemi s izolaci 
i spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 
{mm v městské zástavbě

m 9,000] 56,40 507.60

Onsine PSC
W
vv

02/210220022
1.6'6
Součet

9.000
9,000

13 M 35441073 drát D 1Qmm FeZn kg 6,138 j 66,10 405,72
vv 
vv 
w

"1m=0,62 kg"1,5*0.62"e
"prořez"5,58*0,1
Součet

5,580
0,558
6.138

Strana 14 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS 02 - Změny stavby č. 2
Soupis

ZS 02-04 - Akustický podhled 1.NP

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ
Datum: 02.05.2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: 1c.
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ-

Cena bez DPH 68 870,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 68 87073 21,00% 14 462,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 83 333,58

Strana 15 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS 02 - Změny stavby č, 2
Soupis

ZS 02-04 • Akustický podhled 1.NP
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

ODPOČET

VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY

VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY

ABSOLUTNÍ HODNOTA

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
714 - Akustická a protiotřesová opatřeni

763 - Konstrukce montované

g

Datum: 02,05.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-72 582,35 
0,00

141 453,08
214 035,43

68 870,73

68 870,73

141 453,08

-72 582,35

Strana 16 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie

Objekt.
ZS 02 »Změny stavby č. 2

Soupis:
ZS 02-04 - Akustický podhled 1.NP 

iisto

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

02.05.2023

Ě PČ Typ Kód Popis Mj Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 870,73

d PSV Práce a dodávky PSV 68 870,73

D__714 ________ Akustická a protiotřesová opatření______ ___ _________ ___________________ ______ _________141 453,08

1 K 714123001
Montáž akustických minerálních panelů stěnových 
demontovatelných, instalovaných na rošt viditelný

m2 37,000 544.00 
...

20 128.00

Online PSC https://ptámmkwrs.a/item/c$ UřtS 2022 02/714123001
w "SOD"O 0,000
w "skutenost-m.. 109"37 37,000
VV Součet 37,000

2 M 1590002R : Akusto Wall A/ Super G. 2700^1200^40 mtn m2 40,700 \ 2 070.00 120 @79.00

w "piocha"37
w "prořez"37*0,1
W Součet

37.000
3,700

40.700

3 K 998714102

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech 
výšky přes 6 do 12 m

t 0,328 1 360,00 446,08

________ 1 _ ___________  _____
Online PSC httH-sV/ppdminkv.urs.a/item/CS MS 2022 02/993714102

D 763 Konstrukce montované “72 582,35

4 K 763431031
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu 
skrytého s panely vyjímatelnými jakékoliv velikosti 
panelů

m2 -31.128 350,00 -10 894,80

vv 
vv 
w

"SOD"-210,09 -210,090
"skutečnost" 78.962 178,962
Součet -31 128

5 M 5&036055R
Minerélní panel s mechanicky odolným povrchem, 
atest vůči nárazu míče impact 30, rozměr 
1500x1000x40 mm

m2 -34.231 1 800,00 -61 615,80

VV "SOD"-231.099 -231,099
VV "skutečnost 96.868 196,868
W Součet -34.231

6 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádro vláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t .0,041 1 750,00 -71,75

Strana 17 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS 02 - Změny stavby č. 2
Soupis:

ZS 02-05 - Minerální podhledy 1.NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DÍČ:

02.05.2023

Cena bez DPH 141 928,78

DPH základní 
snížená

Základ daně
141 928,78

0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 29 805,04
15,00% 0,00

i Cena s DPH v CZK 171 733,82

Strana 18 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

gtavba.
. Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie

hobjekt
ZS 02 - Změny stavby č. 2

Aoupis:
95 ZS 02-05 - Minerální podhledy 1.NP
3isto:

■Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

02.05.2023

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK

ODPOČET -9 231,30
ViCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY 86 511,51
ViCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY 64 648,57
ABSOLUTNÍ HODNOTA 160 391,38

Náklady stavby celkem 141 928,78

PSV - Práce a dodávky PSV 141 928,78

713 - Izolace tepelné 25 100,86

762 - Konstrukce tesařské 38 320,17

763 - Konstrukce montované 71 825.34

765 - Krytina skládaná 6 682,41

Strana 19 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt

ZS 02 * Změny stavby č. 2
Soupis:

ZS 02-05 - Minerální podhledy 1.NP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

02.05.2023

PŮ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

141 928,78

141 928,78

25 100.86

1 K 713111121
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, 

deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)

m2
.............. .

205.140 122.00 25 027,08

— _ . .. ...............
Online PSC

VV

W

ZQ22 02/713111.121

"m.č 110-
117"(32,01 +6,53+23, 13+ 16,54+5,14+12.82+3,65+2.75)*2
Součet

205,140

205,140

K 998713102

Přesun hmot pro izolace tepeme stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 
m . __  __  _. ___ _____ _  .

t 0,062 1 190,00 73,78

... ........ .......... .......- .....

D 762 Konstrukce tesařské 38 320,17

3 K 762429001
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu 
podkladového

m 273,520 85,20 23 303.90

Online PSO

W

VV

htées:áZpodminkuurs.cz/itemác5_UR52022.02/762429002
"m.č.110-
1ir(32,01+6.53+23,13+16,54+5,14+12,82+3,65+2, 75)70.75*
2
Součet

273,520

273,520

• M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m . m3 1,082 12 500,00 13 525,00

W 
w 
w 
w

"ať 60x80"279,52/2*0,06*0. 08 
"lať 60x40*273,52/2*0,06*0,0-4 
"prořez"(0,656+0,328)*0,1 
Součet

0,656
0,328
0,098
1,082

6 K 762895000
Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, 
pod Píjen i hřebíky, svory

m3 0,984
- . ..........

239,00 235,18

Online PSC
VV
W
W

httesZžpedinikzurs.c2/kem/EL.UR52022 02/262895000
"lať 60x80"273,52/2*0, 06*0,08
’lať 60x40"273,52/2’0,06*0,04
Součet

0,656
0,328
0.984

6 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,601 2 090,00 1 256,09
. -........

D 763 Konstrukce montované 71 825,34

7 K 763131752
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž jedné vrstvy tepelné izolace

m2 -205,140 45,00 -9 231,30

vv

w

"m.č.110-117".

(32,01+6,53+23,13+16,54+5,14+12,82+3,65+2,75)*2
Součet

-205.140

-205,140

8 K 763431011
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu 
polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti 
panelů do 0,36 m2

m2 104,020 225,00 23 404.50

w 
w 
vv

w

vv

"SOD"-38,8
"m.č.104"5,75*3,5
"m,č.105"5,75*3,5
"m.č.110-

117"32,01+8,53+23,13+16,54+5,14+12.82+3,65+2,75
Součet

-38,800
20,125
20,125

102,570

104,020

9 M 59036513
deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 
15x600x600mm

m2 114,422 495,00 56 638,89

VV 
vv 
w

"plocha"104 02
"prořez"104, 02*0,1
Součet

104,020
10,402

114,422

Strana 20 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w

K

i
i
998763302

í____ ___

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádro vláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t i 
í

0,579 1 750,00 1 013,25

D 765 Krytina skládaná 6 682,41
11 K 1765191031

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
lepení těsnících pásků pod kontralatě

m i 136,780 18,70 2 557,41

Ontine PSC titiffS:/7poifm>nkv,ur^.afitem/CS URS 2022 02/765131031

W

VV

"m.č.110-
117"(32,01+-6,53+23,13+16,5445,14+12,82+3,65+2,75)/0,75
Součet

136.760

138,760

12 M 7650001 Den Braven Bitumenová páska ALUBAND PLUS role i 15,000 275,00 4 125,00
w 
w 
vv 
w

136,76/10
"prořez" 3,676*0,1
"zao krouh ten í"-0,044
Součet

13,676 
1,368

-0,044 
15,000

Strana 21 z 21



M* s*h. ..
689 3, 5 WW 2,5 M*E vf 9ehs**s

KKžanov PSČ 594 51

Žádost o prodioužení termínu

Fakturační adresa;

Btsav 3.5,0.
č.p 256
594 51 Kfžanov
1C. 26916096
DIČ: 1226916098

v V 12t 363..

Žádost o prodlouženi termínu Mgr. Kateřina Vaňharová

httg;
e- mail 

tei/fax
: L..

banka 
islo účtu

wew.iyistavkrizanov.cz 
infostyistavkrizanov.ez 
+420 566 542 054 
26916096
6026916096
UberBank At;
22711 0826 4/8040

Krajský úřad Kraje Vysočina
Žižkova 57
587 33 Jihlava

Tolefon Dne:

777 232 044 4.5,2023

Dobrý den,

prosím, žádáme o prodloužení termínu dokončení stavby.

Během přípravy a jednání ohledně akustického řešení v prostoru tělocvičny vyplynula nutnost 
změny materiálu akustických panelů. Projektovou dokumentací specifikované akustické obklady 
již výrobce vyřadil z výrobního programu, a proto bylo nutné provést návrh nového akustického 
řešení, vč. nového posouzení, které časově prodloužilo montáž o 3-4 týdny v časovém 
harmonogramu stavby. Toto nebylo zaviněno projektantem ani zhotovitelem.
I při urgentním řešení akustických výpočtů, následných poptávek a nabídek všech 
zainteresovaných stran nebylo možné v dostatečném termínu zajistit dodání materiálu. Při 
nutnosti dodržení sledu prací nelze tyto ponechat na pozdější termíny a provádět práce v jiném 
pořadí.

Aktuální vnitřní klimatické podmínky pro montáž obložení a sportovní podlahy, která je 
kompletně materiálově z masivního dřeva nebo překližek, není v souladu technologickým 
postupem výrobce a normou ČSN 49 2120 Dřevěné podlahy - požadavky na montáž a 
posuzování a ČSN 73 3130 - Truhlářské práce stavební, protože relativní vlhkost vzduchu 
dosahuje hodnoty okolo 80 %. Při nedodržení podmínek montáže je vysoké riziko následného 
znehodnocení zabudovaného materiálu, a tím i následných reklamačních oprav. Zhotovitel 
doposud činí všechna možná opatření pro zajištění požadovaných hodnot pro montáž 
(vysoušeče a větrání), ale vlivem vysokého rozsahu původní zabudované vlhkosti ve svislých 
nosných konstrukcích dochází ke snížení hodnot na jejich povrchu velmi pozvolně.

Řešení dodatků změn a více / méně prací
Dle SOD, ID: 155 794
OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - Oprava tělocvičny
Odkazujeme se na bod ze smlouvy o dílo:
3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

Nový navrhovaný termín dokončení 31.7.2023.
Děkuji 

S pozdravem 
Vaňharová Kateřina

společnost zapsaná v obchodnim rejstliku vedeného Krajekým soudem • Brn, oddi C, vožka 46127



Stylstav $.r.0. Křižanov

Ing. Petr Dvořák

Vaše mačka Naše enackat Vyřizuje: Fikers v Dlouhém Most: 21 4,2023

věn Tělocvična O A Jihlava - vyjádření k podmínkám montáže

Vážený pane Dvořáku.

na základe našeho jednáni a společné prohlídky staveniště ze dne 18.4.2023 Vám zasílám 
naše stanovisko k montáži naši části díla, tj. dřevěné sportovní podlahy a obložení stěn.

Na stavbě probíhají práce mokrého procesu (finální omítky, výmalby a.dj, zároveň dosud 
není zprovozněno vytápění objektu, ani VZT. Vlivem těchto skutečností se relativní vlhkost 
vzduchu pohybuje okolo 80%, teplota pak dle podmínek venku (v době návštěvy 13.8°0) 
Zároveň probíhají nebo se chystají 1 další práce, které sice bezprostředně nesouvisí 
s prováděním naší části díla, nicméně mohou kolidovat zejména kvůli ohybu osob, materiálu 
či jeho skladování (V současnost je hlavni vstup na staveniště přes budoucí malou 
tělocvičnu).

Podmínky provádění našich prací jsou jednoznačně stanoveny platnými ČSN. případně 
dalšími předpisy výrobců použitých materiálů.

V tomto konkrétním případě například norma £S% 49 2120 Dřevené podhíhy píDathvky 
nd montáž d posuzováni kde je v bodě 4.2.2 Podmínky pro montáž pudí a ho v in jasné 
stanoveno: .Montovat dřevěné podlahoviny je dovoleno při teplotě vzduchu a podkladu 
nejméně 15° a relativní vlhkosti vzduchu 40% až 60%. přičemž musí být splněny aplikační 
podmínky uvedené v technickém listě lepidel, penetrací atd. Uvedené podmínky musí být 
zajištěny nejméně 24 hodin před započetím, po celou dobu montáže a až do předáni podlahy/"

Obdobné podmínky platí i pro dřevěné obložení, a to dle CSN 73 3130 - Truhlářské práce 
stave hni

Z výše uvedeného je zřejmé, že v současnosti tyto podmínky splněny nejsou, z hlediska 
řádného a odborného provedeni našich prací, jakož i záruk, které na provedené dílo držíme. 
Vás musím proto požádat o změnu termínu prováděni naši částí díla.

Domnívám se. že i když původní termín předání hotového díla byl cca v půlce května, 
v zájmu kvalitního výsledku celého díla by bylo vhodné termín posunout tak. aby naše práce 
probíhaly jednak za podmínek výše uvedených, dále pak bez možného vlivu dalších profesí 
(zejména prašnost).

Věřím, že jak ze strany Vaši, tak ze strany investora, dojdeme dohody, a jsem s pozdravem.

Ing, Patrik Fikera 
jednatel společnosti

Dlouhý Mest 15
463 12 Mlothý Most
CZECH REPUBLIC

UL: -420 485 134316 
e-mail: inloi.pyrotilplus e/ 
LRL: www.profilplus.cz

IČO: 43225HO
DIČ; C243225110
Bankovní spojená: ČSOB Liberec

Společnost byla zapsána i 1,10.1991 do obchodního rejsthike vodeného Krajským soudem • Usu n. L.. oddíl U. vložka 1043


